

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 260/6 од 28.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

## ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **Делови шасије за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе), бр. ВНД-260/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «METALCOOP PRODUKT» DOO, Првوماјска 2а, Липовица 11460 Барајево - за партију 2 предмета набавке.  
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **22.800,00 динара** без ПДВ-а.  
• Укупна процењена вредност партије која се уговара износи **24.400,00 динара**.
- «ИКАРБУС» АД, Ауто пут 24, 11080 Београд – Земун - за партију 1 предмета набавке.  
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **1.322.290,00 динара** без ПДВ-а.  
• Укупна процењена вредност партије које се уговара износи **1.384.678,00 динара**.
- «ALEMANI TRADE» DOO, Палмотићева 16А, 11000 Београд - за партије 3,4 предмета набавке.  
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **161.200,00 динара** без ПДВ-а.  
• Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **202.800,00 динара**.

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **ВНД-260/15**
2. Предмет набавке - Добра: **Делови шасије за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 1.611.878,00 динара.

Бр. позиције	Шифра ГСП-а	Назив партије/позиције	Ј.М.	Оријен. количина	ПРОЦЕНА Дин/ј.мере	Укупна вредност позиције/ Партије без ПДВ-а
<b>ПАРТИЈА 1: СКЛОП ШАСИЈЕ ПОГОНСКОГ МОСТА - IK201</b>						<b>1.384.678,0</b>
1	115311001	SKLOP, SASIJE POGONSKOG MOSTA IK201	set	6	138.618,00	831.708,00
2	115312901	STRANICA, SASIJE POG.MOSTA DESNA IK201	set	5	55.297,00	276.485,00
3	115313701	STRANICA, SASIJE POG.MOSTA LEVA IK201	set	5	55.297,00	276.485,00
бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив партије	Ј.М.	Оријен. количина	ПРОЦЕНА Дин/ј.мере	Укупна вредност партије без ПДВ-а
2	201040201	RUB, IZNAD TOCKA BKM32100S	kom	4	6.100,00	24.400,00
3	301700101	PLUG, SA SARKOM DESNI KT4	kom	13	7.800,00	101.400,00
4	301701001	PLUG, SA SARKOM LEVI KT4	kom	13	7.800,00	101.400,00

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
7. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца [www.gsp.co.rs](http://www.gsp.co.rs) дана 06.10.2015.године
8. Рок за достављање понуда био је: 27.10.2015.године до 9,30 часова.
9. Поступак отварања понуда вођен је дана 27.10.2015.године у 10,00 часова у Београду.
10. Благовремено, тј. до дана 27.10.2015.године до 9,30 часова, пристигло је укупно 3 понуде.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
260/2	METALCOOP PRODUKT DOO, Првوماјска 2а, Липовица 11460 Барајево mail: office@mtp.co.rs	26.10.2015. у 13,35

260/3	ИКАРБУС АД, Ауто пут 24, 11080 Београд – Земун Mail: petar.baltic@ikarbus.rs	27.10.2015. у 09,05
260/4	ALEMANI TRADE DOO, Палмотићева 16А, 11000 Београд Mail: office@alemanitrade.rs	27.10.2015. у 09,25

11. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

### ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(Назив-понуђача, јединичне цене позиција и партија без ПДВ-а и укупне вредности партија без ПДВ-а, из пристиглих понуда:)

Р.бр	шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Кол	METALCOOP PRODUKT DOO	ИКАРБУС АД	ALEMANI TRADE DOO	ПРОЦЕНА Дин/ ј. мере	Укупна вредност позиције/ Партије без ПДВ-а
<b>1) СКЛОП ШАСИЈЕ ПОГОНСКОГ МОСТА - IK201</b>									
1	1153110 01	SKLOP, SASIJE POGONSKOG MOSTA IK201	set	6	/	136.840,00	/	138.618,00	831.708,00
2	1153129 01	STRANICA, SASIJE POG.MOSTA DESNA IK201	set	5	/	50.400,00	/	55.297,00	276.485,00
3	1153137 01	STRANICA, SASIJE POG.MOSTA LEVA IK201	set	5	/	49.850,00	/	55.297,00	276.485,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1 БЕЗ ПДВ-А</b>					/	1.322.290,00	/		1.384.678,00
2	2010402 01	RUB, IZNAD TOCKA BKM32100S	kom	4	5.700,00	/	/	6.100,00	24.400,00
3	3017001 01	PLUG, SA SARKOM DESNI KT4	kom	13	7.500,00	/	6.200,00	7.800,00	101.400,00
4	3017010 01	PLUG, SA SARKOM LEVI KT4	kom	13	7.500,00	/	6.200,00	7.800,00	101.400,00
<b>Опција понуде важи:</b>					32 дана	30 дана	30 дана		
<b>Понуђени рок испоруке:</b>					20 дана	20 дана	20 дана		
<b>Понуђени услови и начин плаћања:</b>					45 дана	45 дана	45 дана		
<b>Понуђени гарантни период за партију 1:</b>					/	36 месеци	/		
<b>Понуђени гарантни период за партију 2:</b>					12 месеци	/	12 месеци		
<b>Посебне погодности:</b>					/	/	/		
					/	/	/		

### ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 260/6 од 28.10.2015. године)

#### ПОНУДА 1:

Понуђач « METALCOOP PRODUKT » DOO, Првомајска 2а, Липовица 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партије 2,3,4 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 2,3,4 се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

#### ПОНУДА 2:

Понуђач « ИКАРБУС » АД, Ауто пут 24, 11080 Београд – Земун благовремено је доставио понуду за партију 1 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партију 1 се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

#### ПОНУДА 3:

Понуђач « ALEMANI TRADE » DOO, Палмотићева 16А, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије 3,4 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 3,4 се оцењује као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије 1,2,3,4, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 06.10.2015. године, за набавку добара: **Делови шасије за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама**, бр. ВНД-260/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- **«METALCOOP PRODUKT» DOO**, Првомајска 2а, Липовица 11460 Барајево - за партију 2 предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **22.800,00 динара** без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партије која се уговара износи **24.400,00 динара**.
  
- **«ИКАРБУС» АД**, Ауто пут 24, 11080 Београд – Земун - за партију 1 предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **1.322.290,00 динара** без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партије које се уговара износи **1.384.678,00 динара**.
  
- **«ALEMANI TRADE» DOO**, Палмотићева 16А, 11000 Београд - за партије 3,4 предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **161.200,00 динара** без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **202.800,00 динара**.

**УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:** Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa izveštajem komisije o stručnoj oceni ponuda, sveжим potpisom potvrđuje

Referent za javne nabavke

Šef Službe za javne nabavke